АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая 2015 г. № 1185

г. КОТЛАС

Об определении единой теплоснабжающей организации

на территории поселка Вычегодский муниципального

образования «Котлас»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 6 главы 2

Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на

территории поселка Вычегодский муниципального образования

«Котлас» муниципальному предприятию «Производственное

учреждение жилищно-коммунального хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы администрации

МО «Котлас»

О.В. Денисов